�•	� Ammattimainen LED-valolinjaratkaisu
•	� Yksinkertainen asennus LED-moduulien ja runkojen snap-in asennuksella
•	� Erittäin korkea hyötysuhde, jopa 180 lm/W
•	� 35W LED-moduuli diffuusorilla saatavilla
•	� Saatavissa useita avautumiskulmia ja tehoja
•	� Lisää energiansäästöä DALI2-himmennettävillä LED-moduuleilla ja täysin
muokattavissa olevilla DALI2-antureilla
•	� 3C-pisteiden integrointi mahdollista 3C Track Module -lisälaitteella
Trunking
FLICKER-FREE
Tekniset tiedot
Tuotekoodi Tuotenimi
Vastaava hehku-
lamppu (W) Teho (W) Lumens
Valotehokkuus
(lm / W) Säteilykulma
Nettopaino
(kg/kpl)
Päälle-Pois
542005008200 LEDTrunking Module L15-35W-4000-120 TL 2x58W 35 6300 180 120° 1.64
542005006000 LEDTrunking Module L15-50W-4000-60 TL 2x80W 50 9000 180 60° 1.64
542005005900 LEDTrunking Module L15-50W-4000-90 TL 2x80W 50 9000 180 90° 1.64
542005005800 LEDTrunking Module L15-50W-4000-120 TL 2x80W 50 9000 180 120° 1.64
542005006400 LEDTrunking Module L15-70W-4000-60 2x TLM 140W RS 70 12600 180 60° 1.71
542005006300 LEDTrunking Module L15-70W-4000-90 2x TLM 140W RS 70 12600 180 90° 1.71
542005006200 LEDTrunking Module L15-70W-4000-120 2x TLM 140W RS 70 12600 180 120° 1.71
DALI2
542005008600 LEDTrunking Module L15-35W-4000-120-DALI TL 2x58W 35 6300 180 120° 1.64
542005006800 LEDTrunking Module L15-50W-4000-60-DALI TL 2x80W 50 9000 180 60° 1.64
542005006700 LEDTrunking Module L15-50W-4000-90-DALI TL 2x80W 50 9000 180 90° 1.64
542005006600 LEDTrunking Module L15-50W-4000-120-DALI TL 2x80W 50 9000 180 120° 1.64
542005007200 LEDTrunking Module L15-70W-4000-60-DALI 2x TLM 140W RS 70 12600 180 60° 1.71
542005007100 LEDTrunking Module L15-70W-4000-90-DALI 2x TLM 140W RS 70 12600 180 90° 1.71
542005007000 LEDTrunking Module L15-70W-4000-120-DALI 2x TLM 140W RS 70 12600 180 120° 1.71
DALI2/Diffuusori linssi
534001000100 LEDTrunking Mod L15-35W-4000-DF-DALI-DZ TL 2x58W 35 5950 170 120° 1.64
Hätävaloversio 1 tunti/Päälle-Pois
549004007010 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-120-EM1 TL 2x58W 35 6300 180 120° 1.94
549004007210 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-60-EM1 TL 2x80W 50 9000 180 60° 1.94
549004007610 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-90-EM1 TL 2x80W 50 9000 180 90° 1.94
549004005510 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-120-EM1 TL 2x80W 50 9000 180 120° 1.94
549004007410 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-60-EM1 2x TLM 140W RS 70 12600 180 60° 2.01
549004007510 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-90-EM1 2x TLM 140W RS 70 12600 180 90° 2.01
549004007310 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-120-EM1 2x TLM 140W RS 70 12600 180 120° 2.01
Tuotekoodi Tuotenimi
Vastaava hehku-
lamppu (W) Teho (W) Lumens
Valotehokkuus
(lm / W) Säteilykulma
Nettopaino
(kg/kpl)
Hätävaloversio 1 tunti/DALI2
549004006910 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-120-DALI-EM1 TL 2x58W 35 6300 180 120° 1.94
549004005610 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-60-DALI-EM1 TL 2x80W 50 9000 180 60° 1.94
549004006310 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-90-DALI-EM1 TL 2x80W 50 9000 180 90° 1.94
549004007110 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-120-DALI-EM1 TL 2x80W 50 9000 180 120° 1.94
549004006410 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-60-DALI-EM1 2x TLM 140W RS 70 12600 180 60° 2.01
549004006210 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-90-DALI-EM1 2x TLM 140W RS 70 12600 180 90° 2.01
549004006510 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-120-DALI-EM1 2x TLM 140W RS 70 12600 180 120° 2.01
Hätävaloversio 1 tunti/DALI2/Diffuusori linssi
549004010400 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-DF-DALI-EM1-DZ TL 2x58W 35 5950 170 120° 2.54
Hätävaloversio 3 tunti/Päälle-Pois
549004004610 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-120-EM3 TL 2x58W 35 6300 180 120° 2.04
549004005910 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-60-EM3 TL 2x80W 50 9000 180 60° 2.04
549004005710 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-90-EM3 TL 2x80W 50 9000 180 90° 2.04
549004006810 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-120-EM3 TL 2x80W 50 9000 180 120° 2.04
549004004810 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-60-EM3 2x TLM 140W RS 70 12600 180 60° 2.11
549004006710 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-90-EM3 2x TLM 140W RS 70 12600 180 90° 2.11
549004006010 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-120-EM3 2x TLM 140W RS 70 12600 180 120° 2.11
Hätävaloversio 3 tunti/DALI2
549004004510 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-120-DALI-EM3 TL 2x58W 35 6300 180 120° 2.04
549004005310 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-60-DALI-EM3 TL 2x80W 50 9000 180 60° 2.04
549004005410 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-90-DALI-EM3 TL 2x80W 50 9000 180 90° 2.04
549004006610 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-120-DALI-EM3 TL 2x80W 50 9000 180 120° 2.04
549004004910 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-60-DALI-EM3 2x TLM 140W RS 70 12600 180 60° 2.11
549004005010 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-90-DALI-EM3 2x TLM 140W RS 70 12600 180 90° 2.11
549004005110 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-120-DALI-EM3 2x TLM 140W RS 70 12600 180 120° 2.11
Hätävaloversio 3 tunti/DALI2/Diffuusori linssi
549004010500 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-DF-DALI-EM3-DZ TL 2x58W 35 5950 170 120° 2.64
Rungot
542098002100 LEDTrunking Trunk 8 L15 1.75
542098002200 LEDTrunking Trunk 8 L15 End Part 1.42
542098002300 LEDTrunking Trunk 8 L30 3.2
542098002400 LEDTrunking Trunk 8 L30 End Part 3
DALI-versiot ovat yhteensopivia EN 50172: n mukaisen keskusvalaisimen kanssa.  Katso lisätietoja teknisistä tiedoista liitteestä.
Varusteet
542098001000
LEDTrunking DALI Power
Supply
542098001100
LEDTrunking Sensor Cover
L15
542098001700
LEDTrunking End Cap
542098001800
LEDTrunking Cover L15
542098001900
LEDTrunking Mounting
Clip Chain
542098002000
LEDTrunking Cord-3m
542098002900
LEDTrunking Mounting
Clip
542098004700
LEDTrunking Sensor
Probe H
542098011000
LEDTrunking Cover End
Cap
542098003000
LEDTrunking Cable Gland
821017003200
LEDSmart-BLE2-DA-
LI-Converter
542098001500
LEDTrunking Feed-in
Connector 8
534000000700
LEDTrunking End Cap-
DF-DZ
542098001300
LEDTrunking Feed-in Box 8
542098011200
LEDTrunking Feed-out
Box 8
542098012700
LEDTrunking 3C Track
Module
Tekniset tiedot
Polttoikä (L70) 70,000 h
Polttoikä (L80) 60,000 h
Polttoikä (L90) 50,000 h
Päälle-/poiskytkentöjä 100,000
Himmennettävyys On-Off / DALI2
RAL-numero 9016
Värintoistoindeksi (CRI) > 80
Kotelointiluokka (IP) IP20
Suojausluokka I
Risk group (EN 62471) RG0
Sisältää ohjauslaitteen Kyllä
Tehokerroin > 0.9
Virtalähde
Taajuus 50 - 60 Hz
Nimellisjännitealue 220 - 240 V
DC input voltage Katso luettelon liite
/  Liitäntätiedot
Mekaaniset ominaisuudet
Rungon materiaali Teräs
Optinen materiaali PMMA / Muovi
(PC)
Ympäristöolosuhteet
Toimintalämpötila -25 ~ 40°C
Käyttölämpötila 25°C
Varastointilämpötila -25 ~ 50°C
Mittapiirustus (mm)
B
C
A
Type A B C
Mod 1499 70 39
(8PIN)
A B
D
C
Type A B C D
L1500 1500 150 70 39
L3000 3000 150 70 39
Liikeanturit
50%
Herkkyys
100%
Herkkyys
Asennus - Kattoasennus
L1
L2
Suosi teltava Sensor Probe L  Sensor Probe H
asennus korkeus (m) (m) (L1xL2) (m) (LxcL2)
3 5.0x2.2 -
4 4.5x2.2 6.7x2.9
5 4.0x2.1 8.4x3.6
6 - 10.0x4.4
7 - 9.0x3.9
8 - 8.0x3.6
9 - 7.0x3.2
10 - 6.0x2.8
Tuotteen kohokohdat